manerii dicit quod racione breuis. Et breue ostensum est

et loquitur de puro facto
3 secundum consuetudinem manerii,

et quia breue in se habet illud essonium quia loquitur pure

de facto
4

,
ideo balliui hide sine die et Radulfus in miseri-

cordia, et procedat loquela in curia etc.

5

Burgenses de Dunwico queruntur quod Benedictus Maior suhamt.

Suthamptone et Walterus et alii balliui eiusdem uille cepe-

runt consuetudines de allec' et de aliis que facere non debent

ut dicunt eo quod quieti debent esse de omnibus consuetudi-

nibus per cartam 6 Johannis Regis quam proferunt que hoc

idem testatur et similiter per cartam Dom. Regis qui nunc

est que illam cartam confirmat, et unde queruntur quod

contra cartas illas arestauerunt xj.
naues in portu

7 de

Hamele.

1 A. m. 23 d.
5 A. m. 25 d.

2 This marks the omission of three 6 Rot. Cart. p. 51, dated 29 June,

names, A. 1199.
3 Corr. recto, A : an odd mistake. 7

potu, MS. Hamble between
4 Corr. recto, A. Southampton and Portsmouth.
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1124.

Hunting.

Notaquo-
usque quod
idem est

quod donee 4
.

Terminus

tus et incer-

tus, et ideo
liberum tene

hora mortis 6
,

Et forte non
dedit ei

escambium
nee heredes
obligati
fuerunt.

Et Benedictus et Walterus ueniunt et dicunt quod nullas

naues arestauerunt set consuetudines de allec' ceperunt et de

aliis quia ante confeccionem illarum cartarum et post seisi-

nam inde habuerunt et ilia seisina usi sunt hucusque etc.

Dies datus est eis etc. Post ueniunt balliui de Suhamp-
tona et proferunt cartam Regis Johannis anno regni sui

primo
1

que testatur quod concedit et confirmat burgensibus

Suhamptone
2

in perpetuum cum portu de Portesm' cum

omnibus pertinenciis, libertatibus et liberis consuetudinibus

suis et aliis omnibus que ad firmam predicte uille pertine-

bant tenipore Henrici Regis patris sui, et dicunt quod per

cartam illam que prius confecta fuit quam carte illorum de

Dunwico et eciam per cartam Regis Ricardi quam habent

sunt ipsi in seisina de capiendis consuetudinibus et tolneto.

Et quia ipsi burgenses de Dunwico nichil ostendunt quod
sint in seisina quietancie per cartas illas uel quieti esse de-

beant, consideratum est quod illi de Suhamptona sine die et

illi de Dunwico in misericordia.
3

Stephanus de Segraue summonitus fuit ad responden-

dum Dom. Regi de placito quod reddat ei maneria de Almun-

debiria et de Westona, in que non habet ingressum nisi per

Johannem Comitem Cestrie et Huntiugdonie qui ilia dare non